

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/05/2019 12:18

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 87436883
FALTAS DOS PEDIDOS 132,182,183 - PEDIDO 185 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	07/06/2019	30 ddl	CIF	null
2	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/05/2019	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (00)0000 0000 D
3	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/05/2019	30 ddl	CIF	null
4	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Harley Borges - (62) 3581-0361 admtopdescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	26/05/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2,5CM NP44340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,7800	528 Unidade	R\$ 939,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/05/2019 13:42
Total Parcial:									528.0	R\$ 939,8400	
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,9100	1500 Pares	R\$ 1.365,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/05/2019 13:42

9	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	MUCAMBO S/A	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CX 200	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,9500	1000 Pares	R\$ 950,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/05/2019 13:42
									Total Parcial:	2500.0	R\$ 2.315,0000	
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7680	300 Unidade	R\$ 230,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/05/2019 13:42	
3 COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 SEM RX PACOTE C/50, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	450 UNIDADES ATE O MOMENTO	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR BD DISTRIBUIDORA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACOTE COM 50UND E FOI COTADO O PREÇO DE 1UND.	R\$ 47,0000	550 Unidade	R\$ 25.850,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/05/2019 13:42	
									Total Parcial:	850.0	R\$ 26.080,4000	
Total de Itens da Cotação: 11					Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10 Sonda nasogastrica enteral. Duod. Jejun. N12 - Sonda enteral nasogastrica. Duodenal. Jejun. em poliuretano e radiopaco. Com mandril de aço flexível. Com fita adesiva para fixação elástica. 2 aberturas laterais opostas na ogiva. Com tampa protetora com luer. Nr. 12 (adulto) com tungstênio no extremo distal. Conexão universal orifícios laterais esteril em óxido de etileno emb. PGC individual ou blister reg.	476	-	Sonda P/Nutrição enteral 12FR poliuretano C/Guia/peso distal SNE12FR, Solumed	UN	M F Pires - ME	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 16,5000	60 Unidade	R\$ 990,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/05/2019 13:42	
									Total Parcial:	60.0	R\$ 990,0000	
Total de Itens da Cotação: 11					Total de Itens Impressos: 1							
									Total Geral:	3938.0	R\$ 30.325,2400	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página